contumaciam partis, ipsosque sigillatim super arliculis commissioni veslre inclusis examinavimus

diligenter et ipsonim dicta uniuscunque nominatim ac specifice in scriplis redaclis eorundem

dicta testium presentibus inclusa una cum aliis produclis sig-illo meo clausa presenlibus trans-

mittimus per Jacobum de Bruna notarium antedictum. Datum in Mezyrzyecz anno domini etc-

LXXXXIII. die XVIII mensis Maii.

(Aus dem Orig. in der Bocek'schen Slg. u. 3116 im mahr. Landes-Arohive.)

148.

Der Obrotcilzer Abt Jaroslaus beauftragt den Dechant von Tassati, Stach, und den

Pfarrer von Meziric, Wensel, dass sie die Pfarrer Bohdal, Janko etc. vor sein Gericht

citiren und bestimmten Zeiigen die eidlichen Aussagen abnehmen sollen.

Dt. Obrowitz. 21. Mai 1393.

Jaroslaus miseracione divina abbas monasterii beate Marie virginis Zabrdowicensis

etc. judex et conservator perpetuus jurium et privilegiorum honorabilium et religiosorum

virorum dominorum magistri et fralrum ordinis cruciferorum hospitalis sancti Johannis Jero-

solimilani .... dudum a sede apostolica specialiter deputatus, honorabilibus et discretis

viris dominis Slachoni decano Thassowyensi necnon Wenceslao in Mezyrzyecz plebano . . .

salutem in domino sempiternam el mandalis noslris imo verius aposlolicis firmiter obedire,

vobisque in virtute sancte obediencie et sub excommunicacionis pena .... cum effectu

dislricte precipiendo mandamus auctoritate predicla apostolica, quam committimus pro hac

vice, quatenus itiox habita presencium noticia et receptis posicionibus et articulis pro parte

religiosi fratris domini Nicolai rectoris et plebani ecclesie sancli spiritus in Antiqua Bruna,

dicti ordinis cruciferorum nobis dudum judicialiler per procuratorem ipsius Henricum coram

notario publico noslro huiusmodique cause scu causarum coram nobis scriba, el nobis pro

tribunali scdentibus contra et adversus discretos viros Bohdalum de theotonicali Kynheit,

Jankonem de Bobrowka, Michahelem de inferiori Bobrowia ac Georgium de Obecz eccie-

siarum plebanos et rectores, reos, parte ex allera oblalis, ipsis parlibus predictis aul ipsorum

legilimis procuraloribus in vestri prcsenciam ad terminum conpelentem citalis et evocafis,

aut altera earundum parcium per contumaciam absente, a parte presente juramcnUim de

calumpnia el de veritate dicenda super huiusmodi altestacionibus rccipiatis et liuiusmodi
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juramenfo. sicuf premiffifur. recepto a dictis parfibus vel altera ipsarum una ciim Jacobo de